
Zarządzenie Nr OG. 0135/8/2004
Starosty Nowotomyskiego

z dnia 1 lipca 2004 r.

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się

o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9 g ust 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karla

Nauczyciela (Dz. U. z 1997 r. Nr 56, poz. 357 ze zm.) w związku z § 4 Uchwały

Nr 51/0K/2001 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 27 czerwca 2001r.

w sprawie określenia procedur postępowania przy nadawaniu stopnia awansu

zawodowego nauczyciela mianowanego w powiecie nowotomyskim postanawiam,

co następuje:

§ 1

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego dla Pana Jacka Pieprzyka ubiegającego się o stopień awansu

zawodowego nauczyciela mianowanego.

2. W skład Komisji wchodzą:

- Tomasz Zwierzchowski

- Elżbieta Helwing

- Ryszard Tratwal

- Anna Andrzejczak

- Joanna Semrau

— Przewodniczący Komisji

— Dyrektor Szkoty

— Ekspert — przedmioty ogólnoksztalcące

— Ekspert — przedmioty ogólnokształcące

— Ekspert — przedmioty ścisłe

3. Komisja pracuje w terminach ustawowych aż do czasu zakończenia prac

związanych z postępowaniem egzaminacyjnym o awans zawodowy na stopień

nauczyciela mianowanego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


